połączenia
N-hydroksymetylowego, które następnie sulfonuje
się przy użyciu nadmiaru takiego środka sulfonu¬
jącego jak kwaśny siarczyn sodowy (pirosiarczyn
sodowy). Modyfikacją tej metody jest reakcja za¬
sady polimiksyny z hydroksymetanosulfonianem
sodowym (patent japoński, nr ewidencyjny Showa
32 (1957) — 4898).

W wyniku opisanych reakcji uzyskuje się sole
metanosulfonowe" polimiksyn o małym stopniu
czystości ze względu na konieczność używania nad¬
miaru czynnika sulfonującego (siarczyn sodowy,
hydroksymetanosulfonian sodowy) dla uzyskania
całkowicie zsulfonowanego produktu.